Artikelnummer:

70208

EAN-Nummer:
4000870702086 Paulmann

Name

Function YourLED Stripe 97cm Warmweif3 3W 12V DC WeiR Kunststoff

Hersteller Paulmann
Abmessungen
Lange 0,97 m

Verpackungsmafie BxHXL
Gewicht netto
Abmessung (Héhe x Breite x Tiefe)

Leuchtmitteldaten
Ausstrahlwinkel

Anzahl Bestlickung
Anzahl Brennstellen
Nennlichtstrom
Bestlickung
Farbtemperatur Bereich
Lebensdauer
Bestiickung
Leuchtmitteleigenschaft

Artikelinfo
EAN

Garantie
Interner Code
Material
Lieferumfang
Hersteller
Farbe

Technische Daten
Spannung
Dimmbar

mit Steckverbinder

19.10.2021

11,6 x 13,7 x 5,8 cm

40 g

H:3xB:975xT: 10,5 mm

120 °

1x

20

265 Im

3 W

3.000 K

30.000 h

incl. 1x3 W

LED fest integriert

4000870702086
5 Jahre

702.08

Kunststoff
Montageanleitung
Paulmann

Weil3

DC12 V
Ja
mit Steckverbinder



