EAN-Nummer: 4000870702086 70208



Name

Function YourLED Stripe 97cm Warmweiß 3W 12V DC Weiß Kunststoff

ersteller	Paulmann	
bmessungen		
inge	0,97 m	
erpackungsmaße BxHxL	11,6 x 13,7 x 5,8 cm	
ewicht netto	40 g	
omessung (Höhe x Breite x Tiefe)	H: 3 x B: 975 x T: 10,5 mm	
euchtmitteldaten		
usstrahlwinkel	120 °	
nzahl Bestückung	1x	
nzahl Brennstellen	20	
ennlichtstrom	265 lm	
estückung	3 W	
arbtemperatur Bereich	3.000 K	
ebensdauer	30.000 h	
estückung	incl. 1x3 W	
euchtmitteleigenschaft	LED fest integriert	
rtikelinfo		
AN	4000870702086	
arantie	5 Jahre	
terner Code	702.08	
aterial	Kunststoff	
eferumfang	Montageanleitung	
ersteller	Paulmann	
arbe	Weiß	
echnische Daten		
pannung	DC 12 V	
mmbar	Ja	
it Steckverbinder	mit Steckverbinder	